MUNICÍPIO DE RENASCENÇA - PR

CNPJ 76.205.681/0001-96

Rua Getúlio Vargas, 901 – Fone/Fax (46) 3550-8300

CEP 85.610-000 – Renascença – PR

www.renascenca.pr.gov.br

1º ADENDO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N° 010/2021

O Município de Renascença, inscrito no CNPJ sob nº 76.205.681/0001-96, com sede a Rua
Getúlio Vargas, nº 901, Centro, Município de Renascença, Estado do Paraná, neste ato
representada pela Pregoeira Sra. Luciane Eloise Lubczyk, torna público o Primeiro Adendo
ao EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021, cujo objeto é o contratação de

empresa para fornecimento de equipamentos médico hospitalares, eletrodomésticos e

material de consumo, destinado as necessidades do Centro de Saúde.

1. DAS ALTERAÇÕES

1.1. No Termo de Referência do edital, altera-se a descrição do Item 01 conforme segue:

ITEM QUANT UN DESCRIÇÃO VLR

UNIT.

VLR

TOTAL

01 01 UN

Monitor Multiparâmetro com Registro

Anvisa, pré configurado, Monitor geral

para adultos, pediátricos e neonatos.

monitora parâmetros como ECG com

cabo 05 vias, RESP, SpO2, PR, NIBP,

IBP, ETCO2 e TEMP.

- Principais características: Tela LCD

minima 12, alta resolução, completo com

cabos e sensores, idioma em português,

operação: teclas e botões

43.400,00 43.400,00

2. DA ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO CERTAME

2.1. Fica alterada a data da sessão pública do dia 11/02/2021 para o dia 01/03/2021 as

08h00min.

3. DAS DEMAIS CLÁUSULAS

MUNICÍPIO DE RENASCENÇA - PR

CNPJ 76.205.681/0001-96

Rua Getúlio Vargas, 901 – Fone/Fax (46) 3550-8300

CEP 85.610-000 – Renascença – PR

www.renascenca.pr.gov.br

3.1. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Renascença, 08 de fevereiro de 2021.

LUCIANE ELOISE LUBCZYK

Pregoeira